INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor competente, vistoria técnica visando
à construção de um muro de arrimo na
Rua Quaresmeira, nº 658, Jardim
Cipreste.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente vistoria técnica visando à construção de um muro de arrimo
na Rua Quaresmeira, nº 658, Jardim Cipreste.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que o citado local apresenta indícios de
instabilidade na área com declive, propício à escorregamento e deslizamento, o que
tem gerado grande preocupação nos moradores próximos. Solicitamos agilidade na
realização da vistoria, e se necessário, obras para contenção, visando propiciar maior
segurança para os moradores das proximidades.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 12 de novembro de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003400310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-12T12:53:55-0300